ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TÂY

Số: 50 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Kỳ Tây, ngày 24  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 23/5/2024

Thực hiện quy chế tiếp công dân; Ngày 23/5/2024, đồng chí Nguyễn Hồng

Thắng, PBT Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Kỳ Tây chủ trì tiếp công dân định kỳ.

Cùng tham dự có các đồng chí: Công chức văn phòng - thống kê, công chức

Tư pháp - Hộ tịch, Công chức Địa chính xã, Công chức văn hóa, chính sách, Công

an xã.

Kết quả: Tại phiên tiếp công dân định kỳ ngày 23/5/2024 không có công dân

đến kiến nghị, phản ánh.

 Đồng chí Chủ tịch UBND xã giao đồng chí phụ trách tiếp công dân tổ

chức tốt công tác tiếp công dân thường xuyên và định kỳ quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân huyện; (Để Báo cáo)

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các phó Chủ tịch UBND xã;

- Các Ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thắng

		nguyenhongthang.kytay@hatinh.gov.vn
	2024-05-27T10:03:20+0700

		ubkytay.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-29T10:55:06+0700